belle sponse sue et eorum alteri diucius viuenti et heredibus

inter ipsos legittime procreatis seu procreandis dicte Issabelle

quibuscunque de nobis heredibus et successoribus nostris in

feodo et hereditate imperpetuum . ... In cuius rei testi-

monium presenti carte nostre confirmacionis magnum
sigillum nostrum apponi precepimus . . . Apud Striueline

vicesimo septimo die mensis Septembris anno Domini

millesimo quadringentesimo sexagesimo quinto et regni

nostri sexto.

Registrum Magni Sigilli^ lib. vi. No. 44 ; in Antiquities of

Shires of Aberdeen and Banff, vol. iv. p. 516.

APPENDIX No. XXX.

ALEXANDER LESLIE, FIRST BARON OF WARDIS.

CHARTER of SALE by ALEXANDER LESLIE of Wardis, Lord

of Balcomy, to DUNCAN FORBES of Drummellache, of

the lands of Corbanchery, 1469 ; confirmed by Queen

Mary, 1545.

MARIA Dei gratia Regina Scotorum . . . Sciatis nos .

quandam cartam . . . venditionis factam per Alexandrum

Leslie dominum de Balcomy Duncano Forbes de Drum-

maleche ... ad plenum intellexisse sub hac forma Omnibus

hanc cartam visuris vel audituris, Alexander Leslie dominus

de Balcomy salutem in Domino sempiternam Noveritis me

. . . vendidisse . . . honorabili viro Duncano Forbes d

Drummaleche totas et integras terras meas de Corbanchquere

j

cum suis pertinentiis jacentes in baronia de Cussne infra

vicecomitatum de Aberdene . . Tenendas et habendas .
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prefato Duncano Forbes heredibus suis et suis assignatis

de me et heredibus meis et meis assignatis in feodo et

hereditate imperpetuum . . . cum curiis et curiarum exitibus

et eschaetis herezeldis bludewitis et merchetis mulierum

ariagiis cariagiis et bondagiis ac dietis . . . Faciendo inde

domino nostro Regi et heredibus suis . . . seruicium

forinsecum de dietis terris cum pertinentiis debitum et

consuetum Et reddendo mihi et heredibus meis et meis

assignatis annuatim vnum par Chirothecarum albarum ad

Festum Pasche super solum dictarum terrarum nomine albe

firme si petatur Reseruando etiam mihi et heredibus meis

et assignatis vnam peciam terre dictarum terrarum de

Corbanchquere que vocatur Carnomor ad faciendum

seruicium domino meo superiori debitum et consuetum

. . . In cujus rei testimonium huic present! carte mee

sigillum meum est appensum Apud Aberdene penultimo

die mensis Januarii anno Domini millesimo quadringentesimo

sexagesimo octauo Testibus honorabilibus viris Henrico

Dowglas de Lochlevin milite Magistro Eichardo Forbes

decano Aberdonensi Domino Henrico de Kingorn Canonico

Aberdonensi et Morauiensi Alexandro Skene de eodem

Domino Andrea Leslie rectore de Rothes Georgio Leslie

fratre meo germano Waltero Andree Jacobo Skene Johanne

Dog armigeris et Domino Roberto Leis Capellano et notario

publico cum multis aliis Quamquidem Cartam . . . pro

perpetuo confirmamus ... In cuius rei testimonium presenti

carte nostre confirmacionis signum nostrum apponi pre-

cepimus . . . Apud Edinburgh vicesimo quarto die Mensis

Maii anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo

quinto, Et regni nostri tercio.

Registrum Magni Sigilli, lib. xxxi. No. 22. Antiquities of

Shires ofAberdeen and Banff, vol. iv. p. 330.

APPENDIX
XXX,

1468-9.

1545-

538 HISTORICAL RECORDS OF

APPENDIX.

Appendix
XXXI.

1473-

APPENDIX No. XXXI.

ALEXANDER LESLIE, FIRST BARON OF WARDIS.

CHARTER of FEUFERME by King JAMES III. to his Familiar

Esquire, ALEXANDER LESLIE of Wardis, of the King's

Lands of the Thanage of Kintore A.D. 1473.

JACOBUS Dei gracia Eex Scotorum . . . Sciatis nos dedisse

. . . et ad feodifirmam dimississe . . . dilecto familiari

scutifero nostro Alexandro Lesly de Wardris terras nostras

thanagii de Kyntor cum uniuersis annuis redditibus

earundem cum pertinentiis jacentes infra vicecomitatum

nostrum de Abirdene in augmentationem infrascriptam nostri

rentalis de dicto thanagio et pro gratuito et fideli seruicio

dicti Alexandri nobis impenso Que terre predicte thanagii

cum dictis annuis redditibus cum pertinentiis temporibus

retroactis extendebant annuatim ad quadraginta quinque
libras vsualis monete regni nostri Tenendas et habendas . . .

prefato Alexandro Lesly et heredibus suis de nobis

heredibus et successoribus nostris in feodo et hereditate

imperpetuum . . . Eeddendo inde et soluendo annuatim

dictus Alexander et heredes sui reverendo in Christo

patri Episcopo Abirdonensi et successoribus suis Episcopis

(Abirdonensibus) pro decimo denario dicto Episcopo et

ecclesie Abirdonensi de prefato thanagio debito (summam)

quatuor librarum et quatuor solidoram dicte monete regni

nostri Ac vicecomiti de Forfar et successoribus suis videlicet

heredibus quondam Alexandri Ogiluy de Vchtirhous quibus-

cunque summam trium librarum dicte monete Ac nobis

heredibus et successoribus nostris nomine feodifirme quin-

quaginta libras et viginti duos solidos et octo denarios

eiusdem monete ad duos anni terminos Penthecostes

videlicet et sancti Martini in hieme per equales porciones